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Peruspalvelukuntayhtymä Kalliossa on toiminut veteraaniasian 
neuvottelukunta. Neuvottelukunnan tehtävänä on seurata Kallion ja 
jäsenkuntien palvelujen kehittymistä, tehdä aloitteita ja antaa 
tarvittaessa lausuntoja. Kokouksissa on käsitelty mm. Kallion 
veteraanirahan käyttöä, valtion veteraanirahan käyttöä (kuntoutus ja 
kotiin vietävät palvelut) sekä muita ajankohtaisia yhteistyöhön ja 
veteraanien palveluihin liittyviä asioita. Neuvottelukunnan toimikausi 
on sama kuin yhtymähallituksen eli kausi 2017 – 2021 ja uusi alkaa 
2022.  
 
Veteraaniasianneuvottelukunnan toiminta muuttuu jatkossa. 
Veteraanijärjestöt ovat lakkaamassa ja veteraaniasioiden hoito 
siirtyy perinneyhdistysten tehtäväksi. Lisäksi peruspalvelut siirtyvät 
maakunnan järjestettäväksi. Näiden muutosten myötä 
veteraaniasiain hoito järjestäytyy uudelleen. Tästä on keskusteltu 
21.9.2021 veteraaniasian neuvottelukunnan kokouksessa, jossa 
ehdotettiin, että nykyiset luottamushenkilöt jatkaisivat veteraaniasian 
neuvottelukunnan jäsenenä vielä ensi vuoden ajan, jos se kunnille 
sopii. Kokoukseen osallistujat kannattivat ehdotusta. 
Peruspalvelukuntayhtymä Kallion veteraaniasiainneuvottelukunnalla 
on vuonna 2022 vain yksi kokous helmikuulla. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Kallio pyytää kannanottoa 
veteraaniasiainneuvottelukunnan kokoonpanoon. Aikasemmin 
Nivalan kaupungin varsinaisena jäsenenä on toiminut Jarmo 
Pihlajaniemi ja hänen varajäsenenä Mikko Päivärinta. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajakseen edelleen Jarmo 

Pihlajaniemen ja nimeää uuden varajäsen 
veteraaniasiainneuvottelukuntaan. 
 

Päätös  
 Kaupunginhallitus nimesi edustajakseen Jarmo Pihlajaniemen ja 

varajäseneksi Timo Vähäsöyringin 
veteraaniasiainneuvottelukuntaan. 

 



Merk.  Kaarina Pyykkönen liittyi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn 
aikana klo 15.09. 
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